
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělenj. nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O3

Objednávka ěj-s1o:
ID:
Daťum :

232656L
311125
23.05 .2oL9

Dodavatel: Tel:
Fax:

Cardion, spol.s r.o.
Rybnická 136
634 00 Brno

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejj.mka zboží Po 6:00 až 20:00, út-čt 5:00 až 20:00, pá 5:00_15:00

-Objednáváme u Vás:
2L4L/42 Neurochirurgická klinika dětí- a dospělých UK 2.LE a 3l.N Motol _ operaění

Název Poěet
1 SEEG Microdeep
eLKs

e].ektroda 10 kontaktů
D08-10AT

2Ks
L2 6t2,oo

2 SEEG Microdeep
áLKs

e]-ektroda L2 kontaktů
D08-12AT

4Ks
L2 612,oo

3 SEEG Microdeep
álKs

elektroda 15 kontaktů
D08-15AT

6Ks
L2 6t2,oo

4 sroub zaváděcí
álOKs

2Smm
Acs_025sMs_10

1 BAL
8 397,00

5 SEEG Microdeep
álKs

elektroda 8 kontaktů
D08-08AT

3Ks
10 754,oo

Ce]-kem bez daně:
Celkem s daní:

158 680,16
L92 0o2,99

( (INT311125) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/tg97 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabj.dkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náIežitosti dané zákonem é.2g5/2oo4 sb. a
musj- být zaslána zároveň se zbožím. SpJ.atnost faktur je 60 dní.
Na dodacím 1istě i faktuře uvádějte vždy ěj_slo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyří-zena.
Dodávejte pouze ceJ.á balenj..
žaaárne obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až por.rář"inění
v registru sm].uv ministerstva vnítra čn v souladu s § 6 odst.l



zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-].i dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání- se řídí oběanským zákoníkem (ě.89/2oL2 sb.)


